

Årsredovisning
för
STK Sol & Tak AB
559282-7959

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaupo Tamm, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Firman ska bedriva byggverksamhet samt arbeta med montage och installation av lösningar för förnybar energi, och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 279	3 745	3 263	1 858
Resultat efter finansiella poster	1 334	502	678	512
Soliditet (%)	75,9	76,9	67,4	55,5

Nettoomsättningen har ökat under 2024 jämfört med 2023, vilket främst beror på att företaget har utfört fler uppdrag inom takrenovering och takbyte än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	351 533	397 024	773 557
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		397 024	-397 024	0
Årets resultat			1 056 616	1 056 616
Belopp vid årets utgång	25 000	548 557	1 056 616	1 630 173

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	548 557
Årets resultat	1 056 616
Totalt	1 605 173

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	400 000
Balanseras i ny räkning	1 205 173
Totalt	1 605 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 279 322	3 745 172
Övriga rörelseintäkter		632 931	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 912 253	3 745 172
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 123 685	-2 671 697
Övriga externa kostnader		-728 419	-357 194
Personalkostnader	2	-681 908	-177 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 937	-29 409
Övriga rörelsekostnader		-0	-4 118
Summa rörelsekostnader		-4 572 949	-3 239 443
Rörelseresultat		1 339 304	505 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 015	-3 982
Summa finansiella poster		-5 011	-3 623
Resultat efter finansiella poster		1 334 293	502 106
Resultat före skatt		1 334 293	502 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 677	-105 082
Årets resultat		1 056 616	397 024

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 674	133 611
Summa materiella anläggningstillgångar		170 674	133 611
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		14 500	14 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 500	14 500
Summa anläggningstillgångar		185 174	148 111
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		690 187	306 656
Övriga fordringar		168 465	358 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		592 200	0
Summa kortfristiga fordringar		1 450 852	664 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		510 450	193 523
Summa kassa och bank		510 450	193 523
Summa omsättningstillgångar		1 961 302	858 200
Summa tillgångar		2 146 476	1 006 311

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		548 557	351 533
Årets resultat		1 056 616	397 024
Summa fritt eget kapital		1 605 173	748 557
Summa eget kapital		1 630 173	773 557
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	89
Leverantörsskulder		69 540	89 363
Skatteskulder		277 677	143 302
Övriga skulder		169 086	0
Summa kortfristiga skulder		516 303	232 754
Summa eget kapital och skulder		2 146 476	1 006 311

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
-2024-12-31

Medelantalet anställda

1,4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 020
- Inköp	76 000
Utgående anskaffningsvärden	239 020
Ingående avskrivningar	-29 409
- Årets avskrivningar	-38 937
Utgående avskrivningar	-68 346
Redovisat värde	170 674

Skogås

Kaupo Tamm
Kaupo Tamm
Styrelseledamot
2025-04-23